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2025/ 2026 學年餘暇活動章程 

學部 中學部 

餘暇活動資料 

活動名稱 木結他 

對象年級 初一至高三 

上課時間 
星期_六_ 

時間：14:00-15:30 

上課地點 校內   校外，地址： 

每位學生材料費 $ 0 

材料費包含之用

品 

/ 

學生上課需要自

備的物品 

木結他、調音器 

教學目標 通過學習可以自主彈奏歌曲或創作歌曲。 

內容簡介 

1. 基礎技巧 

2. 和弦和和聲 

3. 彈奏技巧 

4. 曲目學習 

5. 音樂理論 

6. 即興演奏 

7. 樂曲創作 

8. 音樂風格 

9. 演出技巧 

課程預期成效 
培養學生的興趣和現有的結他技能增強或學習彈奏流暢的和弦，增強節

奏感，瞭解音樂理論，掌握彈奏技巧 

 


